Giessen 1611: Chemlin. 71 S. 4° [Kopftit.]

4 (XIXc B 557^{mh}).

16 (Sal 15, 11^a).

26 (W 24614 (2)): Verlust.

Hunnius, Aegidius

Vale Hunniarum, d. i. .. Waert Predigt (zu Marburg).

Giessen 1611. 4°

26 (V 21150 (5)): Verlust.

Strieder VI, 275.

Lipen theol. II, 886.

Gießen UB, cod. 28ab.

Hunnius, Aegidius

Cygnaea Cantio, oder Christliche Sterbens=Gedanken von dem seligmachenden Leyden und Sterben Jesu Christi, Gesangweiß gestellet vnd auff Lutherische Kirchen Gesänge Melodien gerichtet durch Conr. Bachmann.

Giessae 1615. 8°

BM (11517. aaa 52.).

Lipen theol. II, 429.

Hunnius, Aegidius

Censurae Grotianae Examen.

Giessae 1623. 4°

Georgi.

[Fehlerhafter Titel. In Wirklichkeit wohl folgender Titel gemeint: Mentzer, Balthasar: Examen censurae Crociana. Giessae 1623. Vorh. in: 4. 12. 24. *278.]

Hunnius, Helfrich Ulrich

Disputatio de jure connubiorum.

Giessae Hass. 1608: Chemlin. 4°

pro summo gradu in utroque jure consequendo

*Burgsteinfurt Gymn.

12 (Diss. 3303 (12)).

300 (73.003-B). Bg-1

Wei. 24 (Jur.Diss.7537).

36 (Fasc. 613).

Strieder VI, 281 (:1609).

66 (R.W.B 51/23).

u. in: Hunnius, Helfrich Ulrich: Collegii Institutionum et juris feudalis. Giessae 1616. S. 265-340.

7. *36. 37. Basel UB.

Hunnius, Helfrich Ulrich [Präs.] u. Henricus Willerding (Hildesh. Saxo)

Disputatio de jure feudali.

Giessae 11. April 1608: Chemlin. A⁴ - G⁴ 4°

*26 (Giess. 3).

Hunnius, Helfrich Ulrich

Collegii (privati) Institutionum Justinianearum disputationes XXII.

Giessae 1609: Chemlin. Sign. A-Aa, 4°

1. Crusius, Christoph (Hannoveranus Saxo)

De justitia et jure ac libertate et servitute Ad. tit. priores octo libri primi.

Giessae 1609. (4) Bl.

2. Johannes Malcomesius (Sandoloviensis Faginas)

De patria potestate, ejusque causis: nuptiis, legitimatione et adoptione. Ad. Tit.

9. 10. 11. et 12. libri primi. Giessae 1609. (6) Bl.

3. Anton Geißheimer (Darmstadt)

De tutela et cura. Ad Tit. 14.15.16.18.19.20.21.22.23.24.25.26. Giessae 1609. (4) Bl.

4. Georg Breithaupt (Gothanus Thuring.)

De rerum divisione et acquirendo earum dominio. Ad Tit. I. libri secundi. Giessae 1609. (4) Bl.

5. Heinrich Gravius (Osnabrugensis)

De servitutibus realibus et personalibus. Ad Tit. 3.4. et 5. Giessae 1609. (4) Bl.

6. Putkamer, Petrus (Nob. Pomeranus)

De usucapionibus. Ad Tit. 6. Giessae 1609. (4) Bl.

7. Johannes Grone (Mindanus)
De donationibus et personis, quibus alienare licet vel non, et per quas nobis acquiritur. Giessae 1609. (4) Bl.
 8. Georg Schile (Moeno-Francofurtanus)
De testamentis et heredum institutione. Ad tit. 10.11.12.13.14. et 19. Giessae 1609. (4) Bl.
 9. Christoph vom Hagen (Nob. Sax.)
De substitutionibus. Ad tit. 15. et 16. Giessae 1609. (4) Bl.
 10. Reinhold Dethlev (Dithmarsus)
De modis quibus infirmantur testamenta et de inofficioso testamento. Ad tit. 17. et 18. Giessae 1609. (4) Bl.
 11. Marcus Cramber (Stetinensis Pomeranus)
De legatis, fideicommissis et codicillis. Ad tit. 20.21.22.23.24.25. Giessae 1609. (4) Bl.
 12. Peter Putkamer (Nob. Pomeranus)
De successione ab intestato et bonorum possessionibus. Ad tit. priores 13. lib. Tertii. Giessae 1609. (4) Bl.
 13. Friedrich Christoph Iekel (Wormatensis)
De obligationibus et contractibus in genere. Ad tit. XIV. Giessae 1609. (4) Bl.
 14. Johann Christoph Held (Swinfordian. Franc.)
De contractibus, qui re perficiuntur. Ad tit. XV. Giessae 1609. (4) Bl.
 15. Alexander Konrad von Dhall
De stipulatione, fidejussoribus et contractu literarum. Ad tit. 16.17.18.19.20.21.22. Giessae 1609. (4) Bl.
 16. Johannes Everke (Beckemensis Westphalus)
De contractibus qui consensu perficiuntur: quasi contractibus, et modis dissolvendi obligationes. Ad tit. 24.25.26.27.28.29. et 30. Giessae 1609. (4) Bl.
 17. Franz Hollmann (Mengerinckhusanus Waldeccus)
De delictis privatis. Ad lib. 4. tit. 1.2.3. et 4. Giessae 1609. (4) Bl.
 18. Timotheus Heidfeldt (Quedlinburg. Saxo.)
De actionibus in genere. Ad tit. 6. Giessae 1609. (4) Bl.
 19. Georg Ruefer (Hammelburgensis Francus)
De actionibus realibus. Ad tit. 6. lib. 4. Giessae 1609. (4) Bl.
 20. Johann Schweigkher (Tubingensis Württembergicus)
De actionibus in personam. Ad tit. de act. § 1.8.9. et sqq. usque ad § curare 32. Giessae 1609. (4) Bl.
 21. Johann Bernhard Werlin (Idstenio-Nassovius)
De exceptionibus et interdictis. Ad tit. 13. et 15. lib. 4. Giessae 1609. (4) Bl.
 22. Daniel Kornn (Leonbergensis Württembergicus)
De publicis judiciis. Ad tit. fin. Giessae 1609. (6) Bl.
- [Die Disputationen haben jeweils ein eigenes Titelblatt.]
- *128 (Ki 370).
 - 293. Pom. Wei.
 - 12 (Diss. 3303 (10)).
 - 24 (jur.Diss. 7523): Disp. 15.
 - Oxford BL (Diss. DD 30 (25)).
 - 7 (XLV, 14-35).